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Toplantı Tarihi  31.12.2025 

Toplantı Yeri Yüksekokulumuz Toplantı Odası 

Toplantı Sayısı 2025/8 

Gündem 

1) Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği, öğrenci perspektifinden 

iyileştirmeye açık alanları tespit etmek ve öğrenci sorunlarını dinlemek amacıyla yapılan “Müdür Öğrenci 

Toplulukları Buluşması” etkinliğinin değerlendirilmesi. 

2) Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği; Birim Kalite Komisyonu 

tarafından öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci sorunlarının 

dinlenmesi amacıyla 01/12/2025 tarihinde gerçekleştirilen “Öğrenci Katılımlı Birim Kalite 

Toplantısında”, öğrencilerin belirtmiş olduğu problem ve önerileri değerlendirme toplantısının 

değerlendirilmesi.  

3) Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği, birim dış paydaşlarından 

sistematik olarak geri bildirim almak amacıyla yapılmış olan Paydaş Görüşme Toplantılarının 

değerlendirilmesi. 

4) Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği, “Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve 

Spor Etkinlikleri” kapsamında gerçekleştirilen “7 Aralık Dünya Sivil Havacılık Günü: Vecihi’yi Anmak” 

isimli konferans etkinliğinin değerlendirilmesi.  

5) Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği, “Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve 

Spor Etkinlikleri” kapsamında gerçekleştirilen “Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları” isimli konferans 

etkinliğinin değerlendirilmesi.  

6) Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği, “Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve 

Spor Etkinlikleri (Diğer)” kapsamında; öğrencilerin İngilizce konuşma becerileri başta olmak üzere 

yabancı dil seviyelerini arttırmak amacıyla yapılan “IELTS Club” etkinliğinin değerlendirilmesi.  

7) Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği, “Sosyal Sorumluluk Projeleri” 

kapsamında gerçekleştirilen “Yeşeren Kampüs: Lavanta ve Defne Dikim” etkinliğinin değerlendirilmesi. 

8) Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği, Yüksekokul öğrencilerimize 

dönük kariyer etkinliklerinin düzenlenmesi kapsamında gerçekleştirilen “II. Dalaman İstihdam Fuarı” 

isimli Sektörel Buluşma/Kariyer etkinliğin değerlendirilmesi. 

9) Birim Kalite Komisyonu 2025-1 (ilk 6 ay) ve 2025-5 (ikinci 6 ay) toplantı sayılarında amaçlanan “Birim 

Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planının” Değerlendirilmesi. 

                                                          Alınan Kararlar 

  1) “Müdür & Öğrenci Toplulukları Buluşması” isimli etkinlik, öğrenci perspektifinden iyileştirmeye açık 

alanların tespit edilmesi, öğrencilerin sorun ve taleplerinin dinlenmesi amacıyla planlanmış; Aralık ayı 

içerisinde, 01/12/2025 tarihinde Yüksekokulumuz Toplantı Odasında gerçekleştirilmiştir. Yüksekokul 

Müdürü ile Havacılık Topluluğu ve Delta Kanatlar Topluluğu üyelerinin bir araya geldiği bu buluşma 

kapsamında, öğrencilerin akademik, sosyal ve fiziki imkânlara ilişkin yaşadıkları sorunlar dinlenmiş; 

çözüm önerileri ve talepleri doğrudan yönetimle paylaşılmıştır. Aynı zamanda öğrenci topluluklarının 

yürüttükleri faaliyetler, gelecek dönemlere ilişkin planlamaları ve projeleri değerlendirilmiş; bu süreçte 

Müdürlükten beklentileri detaylı şekilde ele alınmıştır. Etkinlik sayesinde, öğrenci–yönetim iletişiminin 

güçlendirilmesi, katılımcı yönetim anlayışının desteklenmesi ve öğrencilerin kurumsal süreçlere daha 

aktif biçimde dâhil olmaları sağlanmıştır. Öğrencilerin görüş ve önerilerinin alınması, Yüksekokulun 

akademik ve sosyal gelişimine katkı sunarken; öğrenci topluluklarının motivasyonlarının artırılmasına ve 
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aidiyet duygularının pekiştirilmesine de önemli ölçüde katkı sağlamıştır. Müdür & Öğrenci Toplulukları 

Buluşması etkinlik raporu Ek-1 de sunulmuştur. 

  2) “Öğrenci Katılımlı Birim Kalite Toplantısı” öğrenci perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespit 

edilmesi, öğrencilerin sorun ve taleplerinin dinlenmesi amacıyla Aralık ayı içerisinde yapılmak üzere 

planlanmış ve 01/12/2025 tarihinde Yüksekokulumuz 202 numaralı derslikte gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı, öğrencilerin görüş ve beklentilerinin doğrudan alınması yoluyla Yüksekokulumuzun akademik, 

fiziki ve sosyal gelişimine katkı sunan önemli bir değerlendirme süreci olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantı kapsamında öğrenciler tarafından dile getirilen eğitim-öğretim, fiziki mekânlar, sosyal alanlar, 

ulaşım ve uygulamalı derslere ilişkin görüşler, katılımcı yönetim anlayışı çerçevesinde değerlendirilmiş; 

çözüm odaklı yaklaşımların geliştirilmesine zemin hazırlanmıştır. Öğrencilerin sürece aktif katılım 

göstermesi, kalite kültürünün yaygınlaştırılmasına ve kurumsal aidiyetin güçlendirilmesine katkı 

sağlamış; yönetim ile öğrenciler arasındaki iletişimin güçlenmesine olanak tanımıştır. Bu doğrultuda 

toplantının, sürekli iyileştirme anlayışı kapsamında Yüksekokulumuzun kalite güvencesi süreçlerine 

önemli bir katkı sunduğu değerlendirilmiştir. Öğrenci Katılımlı Birim Kalite Toplantısı etkinlik raporu 

Ek-2 de sunulmuştur 

3)  Birim Kalite Komisyonu 2025/5 toplantı sayısında alınan karar gereği, birim dış paydaşlarından sistematik 

olarak geri bildirim almak amacıyla yapılmış olan “Paydaş Görüşme Toplantıları” 04.12.2025 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılar; Okul–Sektör iş birliği kapsamında, Dalaman Havalimanı’nda faaliyet 

gösteren Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü (DHMİ) ve HAVAŞ ile bilgi alışverişi 

yapmak ve mevcut ihtiyaçları belirlemek amacıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, okul–sektör iş 

birliğinin hem öğrenciler hem kurumlar açısından sağladığı katkılar vurgulanmış; özellikle öğrencilerin 

sektöre uyum, pratik tecrübe kazanımı ve mezuniyet sonrası istihdam avantajlarının artırılmasına yönelik 

çalışmalar öne çıkarılmıştır. Toplantının genel değerlendirmesinde, Dalaman Havalimanı ile Dalaman 

Sivil Havacılık Yüksekokulu arasında kurulan iş birliğinin sürdürülebilir şekilde geliştirilmesi, 

öğrencilerin sektöre entegrasyonunun daha etkin hale getirilmesi ve operasyonel ihtiyaçlara uygun bir 

istihdam modeli oluşturulması yönünde görüş birliğine varılmıştır. Paydaş Görüşme Toplantı raporları 

Ek-3 de sunulmuştur. 

4) “Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri” kapsamında Aralık ayı içerisinde yapılması planlanan 

“Konferans” etkinliği 08/12/2025 tarihinde Yüksekokulumuz 201 numaralı dersliğinde 

gerçekleştirilmiştir. “7 Aralık Dünya Sivil Havacılık Günü: Vecihi’yi Anmak” konulu konferans, 

öğrencilerin sivil havacılığın tarihsel gelişimi ve Türkiye havacılık tarihinin öncü isimleri hakkında 

bilinçlenmelerine katkı sağlayan önemli bir etkinlik olarak değerlendirilmiştir. Online ortamda 

gerçekleştirilen konferans kapsamında, Dünya Sivil Havacılık Günü’nün önemi vurgulanmış; Vecihi 

Hürkuş’un yaşamı, çalışmaları ve havacılık alanına sunduğu katkılar ele alınarak öğrencilerin tarihsel ve 

mesleki farkındalıkları artırılmıştır. Etkinlik sayesinde öğrenciler, havacılık kültürüne yönelik bakış 

açılarını geliştirme ve Tayyareci Vecihi Hürkuş Müzesi Derneği’nin faaliyetleri hakkında bilgi edinme 

imkânı bulmuş; bu yönüyle konferansın, öğrencilerin mesleki motivasyonlarını ve havacılık alanına 

yönelik ilgilerini güçlendirdiği değerlendirilmiştir. Etkinliğe ait görseller Ek-4 te sunulmuştur. 

5) “Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri” kapsamında Aralık ayı içerisinde yapılması planlanan 

“Konferans” etkinliği 15/12/2025 tarihinde Yüksekokulumuz konferans salonunda gerçekleştirilmiştir. 

Kıbrıs Gazisi Sayın S…. Ç….’in katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin yakın tarihimizin 

önemli dönüm noktalarından biri olan Kıbrıs Barış Harekâtı’nı birinci elden dinlemelerine imkân sunan 

anlamlı bir buluşma olarak değerlendirilmiştir. Etkinlik kapsamında gazimizin aktardığı deneyimler, 

öğrencilerin tarihsel farkındalıklarının artmasına ve milli şuurun nesiller arası aktarımına katkı 

sağlamıştır. Sivil havacılık alanında eğitim gören öğrenciler açısından bu paylaşımın, meslek 

yaşamlarında taşıyacakları milli sorumluluk ve bilinç duygusunu pekiştirdiği gözlemlenmiştir. Bu 

yönüyle etkinlik, üniversite ile toplum arasında güçlü bir bağ kurulmasına ve toplumsal vefa duygusunun 

canlı tutulmasına önemli katkılar sunmuştur. Etkinliğe ait görseller Ek-5 te sunulmuştur. 
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6) “Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri” kapsamında Aralık ayı içerinde yapılması planlanan 

“IELTS Club” etkinliği 26/11/2025 – 22/12/2025 tarihleri arasında Yüksekokulumuz Speaking Club 

sınıfında gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlik, öğrencilerin özellikle konuşma becerileri başta olmak üzere 

IELTS sınavının soru tarzlarını, değerlendirme ölçütlerini ve sınav içeriğini yakından tanımalarına olanak 

sağlamıştır. Etkinlik kapsamında öğrenciler, sınavda karşılaşabilecekleri soru tipleri hakkında bilgi 

edinmiş; dinleme, okuma, yazma ve konuşma bölümlerine yönelik stratejik farkındalık kazanmıştır. Bu 

sayede öğrencilerin sınava hazırlık süreçlerini daha bilinçli ve planlı şekilde yürütmelerine katkı 

sağlanmış; özellikle sözlü iletişim becerilerinin geliştirilmesi yönünde önemli kazanımlar elde edilmiştir. 

Etkinliğe ait görseller Ek-6 da sunulmuştur. 

7) “Sosyal Sorumluluk Projeleri” kapsamında Aralık ayı içerisinde yapılması planlanan “Yeşeren Kampüs: 

Lavanta ve Defne Dikim” etkinliği 26/12/2025 tarihinde Yüksekokulumuz bahçesinde 

gerçekleştirilmiştir. Dalaman Orman İşletme Müdürlüğü koordinesinde yürütülen etkinlikte, 

öğrencilerimiz için çevre bilinci oluşturulmuş ve sürdürülebilir kampüs anlayışı hakkında farkındalık 

yaratılmıştır. Etkinliğe ait görseller Ek-7 de sunulmuştur. 

8) “Sektörel Buluşma/Kariyer Etkinlikleri” kapsamında Aralık ayı içerisinde yapılması planlanan “II. 

Dalaman İstihdam Fuarı” etkinliği 11.12.2025 tarihinde Dalaman yerleşkesinde gerçekleştirilmiştir. 

Havacılık, lojistik, dış ticaret ve muhasebe gibi farklı alanlarda faaliyet gösteren çok sayıda sektör 

temsilcisinin katılım sağladığı fuar, öğrencilerden yoğun ilgi görmüştür. 11 Aralık 2025 tarihinde 

Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu ile Dalaman Meslek Yüksekokulu iş birliğinde Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Dalaman Yerleşkesinde düzenlenen II. Dalaman İstihdam Fuarı kapsamında 

öğrenciler, firma yetkilileriyle birebir görüşerek sektör beklentileri, kariyer olanakları, staj ve istihdam 

süreçleri hakkında bilgi alma imkânı bulmuştur. Bazı firmalar tarafından gerçekleştirilen mülakat 

simülasyonları sayesinde öğrenciler, iş görüşmesi deneyimini uygulamalı olarak yaşama fırsatı elde 

etmiştir. Etkinlik, öğrencilerin kariyer planlamalarına katkı sağlamasının yanı sıra Üniversite–Sektör iş 

birliğinin güçlendirilmesi açısından verimli bir platform oluşturmuştur. Etkinliğe ait görseller Ek-8 de 

sunulmuştur. 

9) Birim Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planı değerlendirildiğinde;  

     “Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri” kapsamında planlanan yedi (7) konferans, bir (1) 

seminer, bir (1) voleybol turnuvası, bir (1) panel ve bir (1) söyleşi etkinliğinin planlandığı şekilde 

gerçekleştirildiği görülmüştür. Ayrıca, “Diğer” etkinlikler kapsamında planlanan bir (1) IELTS Club, bir 

(1) Kızılay Kan Bağışı ve bir (1) Müdür & Mezun Buluşması etkinliğinin de başarıyla gerçekleştirildiği 

tespit edilmiştir. Sonuç olarak, “Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri” başlığı altında 

planlanan tüm etkinliklerin eksiksiz olarak gerçekleştirildiği belirlenmiştir (Ek-9) 

     “Sektörel Buluşma/Toplantı, Kariyer Etkinlikleri ve Öğrenci & Mezun Buluşması Etkinlikleri” 

kapsamında planlanan bir (1) adet Kariyer Günü Etkinliği (İstihdam Fuarı I), bir (1) adet Sektörel 

Buluşma/Kariyer Etkinliği (II. Dalaman İstihdam Fuarı), bir (1) adet Öğrenci & Mezun Buluşması ve bir 

(1) adet Müdür & Öğrenci Buluşması etkinliğinin planlandığı şekilde gerçekleştirildiği tespit edilmiştir. 

Sonuç olarak, “Sektörel Buluşma/Toplantı, Kariyer Etkinlikleri ve Öğrenci & Mezun Buluşması 

Etkinlikleri” kapsamında yapılması planlanan tüm etkinliklerin eksiksiz olarak gerçekleştirildiği 

belirlenmiştir (Ek-10). 

     “Sosyal Sorumluluk Projeleri Etkinlikleri” kapsamında, Dalaman İlçe Sağlık Müdürlüğü, Köyceğiz 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve Dalaman Narkotik Büro Amirliği iş birliğiyle planlanan bir (1) adet 

“Maddesel Bağımlılıkla Mücadele” etkinliği ve Dalaman Orman İşletme Müdürlüğü işbirliğiyle 

planlanan bir (1) adet “Yeşeren Kampüs: Lavanta ve Defne Dikim” etkinliğinin gerçekleştirildiği 

görülmüştür. Sonuç olarak, “Sosyal Sorumluluk Projeleri Etkinlikleri” kapsamında yapılması planlanan 

tüm etkinliklerin eksiksiz olarak gerçekleştirildiği tespit edilmiştir (Ek-11).  
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      Öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespit edilmesi ve öğrenci sorunlarının 

dinlenmesi amacıyla planlanan bir (1) adet “Öğrenci Katılımlı Birim Kalite Toplantısı” ile bir (1) adet 

“Müdür–Öğrenci Toplulukları Buluşması” etkinliğinin gerçekleştirildiği görülmüştür (Ek-1 ve Ek-2). 

       Ayrıca, birim dış paydaşlarından (işveren temsilcileri) sistematik geri bildirim alınması kapsamında 

planlanan dört (4) adet “Dış Paydaş Toplantısı (DHMİ, HAVAŞ, ÇELEBİ, TGS)” gerçekleştirilmiştir. 

      Son olarak, Yüksekokul öğrencilerimizin havalimanındaki operasyonel süreçleri yerinde 

gözlemleyebilmeleri amacıyla, Üniversite–Sektör iş birliği kapsamında planlanan Dalaman 

Havalimanı’na üç (3) adet teknik gezi düzenlenmiştir. 

     Genel olarak değerlendirildiğinde; Yüksekokulumuzda “Birim Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planı”na 

%100 oranında uyulduğu ve hatta planlamadan daha fazla etkinlik düzenlendiği tespit edilmiştir.  

Gerçekleştirilen etkinlikler tablo halinde Ek-9/Ek-10 ve Ek-11 de sunulmuştur. 
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EK 1: “Müdür & Öğrenci Toplulukları Buluşması” Etkinlik Raporu 

Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu 

Müdür-Öğrenci Toplulukları Buluşması 

Toplantı Tarihi: 01/12/2025                                                                                    Toplantı No: 2025/1 

GÜNDEM: 

I. Müdür-Öğrenci Toplulukları Buluşması kapsamında Yüksekokulumuz öğrenci topluluklarında yer alan 
öğrencilerimizin istek ve önerileri alınması ve değerlendirilmesi. 

 Toplantıya Katılanlar : Prof. Dr. A…. F…. (Müdür) 

- Dr. Öğr. Üyesi M…. U…. (Müdür Yardımcısı) 

- Öğr. Gör. D…. C…. (Müdür Yardımcısı) 

- Raportör A…. C…. (Şef) 

 Öğrenciler : 16 Öğrenci (Katılım Listesindeki Öğrenciler) 

01.12.2025 Pazartesi günü saat 1 1.00'de, gündem maddesini görüşmek üzere Yüksekokulumuz 
Toplantı Odasında Müdür—Öğrenci Toplulukları Buluşması gerçekleştirilmiştir. 

Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. A…. F…., hâlihazırda Yüksekokulumuz bünyesinde iki öğrenci kulübü 
bulunduğunu, öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda bu sayının artırılabileceğini ifade etmiştir. Kulüplerin 
çeşitli avantajlara sahip olduğuna, gerektiğinde Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından ödenek 
desteği alabildiklerine ve bireysel olarak yapılması güç birçok faaliyetin kulüp çatısı altında gerçekleştirilebildiğine 
dikkat çekmiştir. Bu doğrultuda kulüp faaliyetlerinin öğrencilerimizin gelişimi açısından önemini özellikle 
vurgulamıştır. 

Toplantı sırasında Prof. Dr. A…. F…., kulüp öğrencilerine planladıkları etkinlikleri ve bu süreçlerde 
Müdürlüğümüz ile Rektörlüğümüzün nasıl destek sağlayabileceğini sorarak öğrencilerin beklentilerini 
dinlemiştir. Karşılıklı görüş ve önerilerin değerlendirilmesinin ardından Müdürümüz, ilk olarak kulüp başkanlarına 
söz vermiştir. 

N…. H…. (Topluluk Başkanı): Genel olarak birçok projeleri bulunduğunu; ancak kulüp üyelerinin önemli bir 
kısmının aktif olarak sektörde çalışması nedeniyle şu ana kadar etkinlik gerçekleştiremediklerini, buna rağmen 
görüşme ve planlama çalışmalarının devam ettiğini belirtmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Kulüp başkanına görüşme ve planlama sürecinde müdürlük olarak destek verilebilecek bir 
husus olup olmadığım sormuş; ayrıca merkez kampüste bulunan kulüplerle bilgi alışverişinde bulunabileceklerini 
ve ortak faaliyetler gerçekleştirebileceklerini ifade etmiştir. 
N…. H…. (Topluluk Başkanı): Plan ve projelerinin kesinleşmesi halinde iletişime geçeceklerini ifade etmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Kulüp başkanlarına kulüp odası talebinde bulunup bulunmadıklarını sormuştur  

N…. H…. (Topluluk Başkanı): Yüksekokulumuzda yeterli fiziksel kapasitenin bulunmadığını düşündüğünü ifade 
etmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Yüksekokulumuzun yeterli kapasiteye sahip olduğunu; talep etmeleri hâlinde uygun bir alan 
sağlanabilmesi için gerekli planlamalar yapılabileceğini ifade etmiştir. 

A…. D…. (Topluluk Başkam): Kulüplerine ait bir oda tahsis edilmesini ve kulübün Instagram sayfası için içerik 
üretmek amacıyla atölyeleri kullanmak istediklerini ifade etmiştir. 
Dr. Öğr. Üyesi M…. U…..: Yüksekokulumuz atölyelerinde çok sayıda yedek parça ve malzeme bulunduğunu; 
bunların sosyal medya için içerik üretme amacıyla kullanılabileceğini ifade etmiştir. 
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Prof. Dr. A…. F….: Her iki kulüp öğrencilerimizin atölyelerimizden faydalanabileceğini ifade etmiştir. 

A…. D…. (Topluluk Başkam): Etkinlikler için Yüksekokulumuz konferans salonunu kullanmak istediklerini talep 
etmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Yüksekokulumuz konferans salonu ve sınıflarının uygun olması durumunda her zaman 
kullanılabileceğini ifade etmiştir. 

A…. D…. (Topluluk Başkanı): İstanbul'da yapılacak olan havacılık fuarına katılmak istediklerini dile getirmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Topluluk olarak gerekli yasal işlemleri (Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile yazışmalar) 
tamamlamaları halinde Rektörlüğümüz ile irtibata geçerek gerekli desteği sağlayacağını ifade etmiştir. Ayrıca, 
Dalaman Gençlik Merkezi ile ortak etkinlikler gerçekleştirilebileceğini ve merkezin bu tür etkinlikler için 
öğrencilerden talepler beklediğini belirtmiştir. Bununla birlikte, Dalaman Gençlik Merkezi ile üniversite 
öğrencileri arasındaki iletişimin hâlen zayıf olduğunu gözlemlediğini ifade etmiştir. 

N…. H…. (Topluluk Başkanı): Dalaman Gençlik Merkezi binasının yeni tamamlandığını ve entegrasyon sürecinin 
henüz kurulmaya çalışıldığını ifade etmiştir. 

Dr. Öğr. Üyesi M….. U….: Dalaman Gençlik Merkezi'nin faaliyetlere açık olduğunu; geçtiğimiz haftalarda 
öğrencilerin bu kurumu ve sunduğu fırsatları daha iyi tanıyabilmesi amacıyla tanıtıcı bir etkinlik düzenlediklerini 
ifade etmiştir. Kurum müdürünün entegrasyona çok açık biri olduğunu ve geçtiğimiz haftalarda yerleşkemizde 
düzenlenen voleybol turnuvasına hakem gönderdiklerini, turnuvanın l . ve 2. takımlarına madalya hazırladıklarını 
belirtmiştir. Ayrıca, gençlik merkezinde bulunan öğrenci projelerine de başvurabileceklerini dile getirmiştir. 
Sonuç olarak, Dalaman Gençlik Merkezi aracılığıyla pek çok etkinlik gerçekleştirilebileceğini ifade etmiştir. Kulüp 
sayısının arttığını ve kulüplerin ortak çalışmalarla etkinlikler düzenleyebileceklerini belirtmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Üniversitemiz İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi (İİBF) Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerinin 
TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali'nde derece elde ettiklerini belirterek, Havacılık Yüksekokulu 
öğrencilerinin de bu tür etkinliklere yönelmeleri gerektiğini ifade etmiştir. 

N…. H…. (Topluluk Başkam): Bizimde Sivil Havacılık Yüksekokulu öğrencileri olarak uçak tasarlayarak havacılık 
alanı ile ilgili etkinliklere, yarışmalara katılmamız gerektiği fikrini desteklediğini iletmiştir. 

N…. E…. D… (Topluluk Üyesi): Üniversitemiz Dalaman yerleşkesine kulüp standı açıp açamayacaklarını sormuştur. 

Prof. Dr. A… F….: Kulüp stantlarının kampüsümüzde açılabileceğini ve tüm üniversite öğrencilerinin kulüplere üye 
olabileceğini belirterek, kulüp üyelerinin perspektiflerini geniş tutmaları ve etkili çalışmalar yürütmeleri 
gerektiğini; böylece herkesin kulüplerine gönüllü olarak katılmak istemesini sağlayacak bir yapı oluşturmaları 
gerektiğini vurgulamıştır. 

N…. E…. D…. (Topluluk Üyesi): Üniversitemiz merkez kampüsüne kulüp standı açıp açamayacaklarını sordu. 

Prof. Dr. Aytekin FIRAT: Üniversitemiz merkez kampüsüne kulüp standı açabileceklerini ve bu konu da her türlü 
desteği vermeye hazır olduğunu dile getirmiştir. 

N…. E…. D…. (Topluluk Üyesi): Havaalanında etkinlik yapmak için havaalanının konferans salonunu kullanmak 
istedikleri bu konuda kendilerinden destek istediğini dile getirmiştir. 

Öğr. Gör. D… C….: Bu talebin mümkün olabileceğini, gerekli izin için yazışma yapılabileceğini vurgulamıştır. 

Prof. Dr. A…. F…: Topluluk olarak havalimanına gezi planlaması yapılması halinde gezinin ardından ilgili yönetici 
ile konferans planlaması kapsamında gerekli yazışma ve görüşmelerin gerçekleştirilebileceğini ifade etmiştir. 

Dr. Öğr. Üyesi M…. U….: Geçtiğimiz dönemde 38 öğrenci ile havalimanına teknik gezi düzenlediklerini ve bu 
gezide biraz zorlandıklarını belirterek, bu tür etkinlikleri tüm okul öğrencilerine değil, sayı kısıtı göz önünde 
bulundurarak planlamalarını tavsiye etmiştir. 

Öğr. Gör. D…. C…: Kulüplerin, havalimanına yapılacak teknik geziler veya Yüksekokulumuz konferans 
salonu/atölye/sınıf kullanımına ilişkin taleplerini Müdürlüğümüze en az 10 gün önceden bildirmeleri gerektiğini; 
yazışma ve görüşmelerin zaman aldığını ve bu işlemlerin bir süreç olduğunu hatırlatmıştır. 
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Dr. Öğr. Üyesi M…. U….: Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın kulüplerin faaliyetlerini 
planlamasını talep ettiğini ve bu doğrultuda hazırlıklara başlamaları gerektiğini ifade etmiştir. 

D…. F…. G… (Topluluk Üyesi): Konferans için görüştükleri kişilerin, yüksek sayıda katılımcı ve farklı bölümlerdeki 
öğrencilerin de katılımını beklediklerini belirterek, bu konuda neler yapılabileceğini sormuştur. 

Dr. Öğr. Üyesi M… U…: Etkinliğe CEO profiline sahip bir konuşmacı getirilmesi durumunda, etkinliğin 
Universitemiz merkez kampüsünde tüm öğrencilere açık olarak gerçekleştirilebileceğini ifade etmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Üniversitemiz merkez kampüsünde düzenlenecek etkinlikler için öğrencilerin merkez kampüse 
transferi konusunu araştıracaklarını ve bu süreçte Belediye Başkanlığı veya Gençlik Merkezi'nden destek talep 
edilebileceğini ifade etmiştir  

Öğr. Gör. D…. C…: Kulüp olarak taleplerini yapmalarını durumunda gerekli yazışma ve görüşmeleri yapıp sürecin 
takipçisi olacaklarını belirtmiştir. 

Z…. A…. (Topluluk Üyesi): Ankara, İstanbul, Eskişehir gibi şehir dışındaki havaalanı işletmelerine (HAVELSAN, 
TUSAŞ, HAVAŞ, THY vb.) geziler düzenlemenin mümkün olup olmadığını ve bu noktada herhangi bir 
bağlantılarının bulunup bulunmadığını sormuştur. 

Prof. Dr. A…. F….: Kulüp olarak gerekli bağlantıları kendilerinin kurmaları gerektiğini, hangi ile ve hangi kuruma 
gezi yapılacağını planlamalarını; sonraki süreçte diğer gerekli işlemlerin Müdürlük tarafından takip edileceğini 
ifade etmiştir. Son olarak, Müdürlük olarak kulüplerimizden faaliyetler görmek istediklerini vurgulayarak, 
kulüplerimize başarılar dilemiştir. 
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EK 2: “Öğrenci Katılımlı Birim Kalite Toplantısı” Raporu 

Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu 

Öğrenci Katılımlı Birim Kalite Komisyonu Toplantı Raporu 

01/12/2025 

G Ü N D E M:  

1. Öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci sorunlarının dinlenmesi gereği; 

Yüksekokulumuz öğrencilerinin istek ve önerilerinin alınması ve değerlendirilmesi. 

Toplantıya Katılanlar          : Prof. Dr. A…. F…. (Komisyon Başkanı) 

                                               - Dr. Öğr. Üyesi M… U…. ((Komisyon Üyesi)                                                                                                                                    

- Öğr. Gör. D…. C…. (Komisyon Üyesi)  

- Doç. Dr. H…. K…. (Komisyon Üyesi) 

- Doç. Dr. G…. K…. (Komisyon Üyesi) 

- Dr. Öğr. Üyesi B…. T…. (Komisyon Üyesi) 

- Araş. Gör. C…. A…. (Komisyon Üyesi) 

- Yüksekokul Sekreteri E…. D…. (Komisyon Üyesi)  

Öğrenciler                             : 28 Öğrenci (Katılım Listesindeki Öğrenciler) 

Toplantıya Katılmayanlar   : Araş. Gör. E…. T…. (Komisyon Üyesi) (İzinli) 

01.12.2025 Pazartesi günü saat 11.30’da, gündem maddesini görüşmek üzere Yüksekokulumuz 202 

numaralı derslikte “Öğrenci Katılımlı Kalite Komisyonu Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. 

Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. A…. F…. başkanlığında toplanan “Öğrenci Katılımlı Birim 

Kalite Komisyonu Değerlendirme Toplantısı’nda öğrencilere söz verildi. Öğrencilerin beklenti ve önerileri 

dinlendi. 

A…. D…. (Öğrenci): Uygulamalı ders sayısının arttırılmasına ihtiyaç olduğunu düşündüğünü ifade 

etmiştir.  

Doç. Dr. H…. K….: Müfredat değişikliği yapılması gerektiğini söylemiştir. 

T…. N.. B…. (Öğrenci): Oturma alanlarının yetersiz olduğu konusunda fikir beyan etmiştir.  

Prof. Dr. A…. F….: Bank ve çardak konusunda belediye başkanlığı ile temasa geçildiğini ifade 

etmiştir. 

D…. A…. (Öğrenci): İki yıldır aynı konuda talepte bulunduklarını ama sorunun çözülmediğini, 

öğrenciler için oturma alanları, kahve otomatı olması gerektiğini ve iki adet çardak yapımı ile sorunun 

çözüleceğini düşünmediğini, daha geniş ve yeni bir kantin, kafeterya ve sosyal alana ihtiyaç olduğunu ifade 

etmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Söz konusu sorunların farkında olduğunu ve en geç bir yıl içerisinde yeni bir 

kantin yapılacağını ifade etmiştir. 

Dr. Öğr. Üyesi M…. U….: Yüksekokul binamızın çevresinin güzelleştirilmesine yönelik olarak 

Orman Müdürlüğü ile gerekli görüşmelerin yapıldığını ve 05.12.2025 tarihinde kampüsümüzde çevre 

düzenlemesi kapsamında fidan dikimi gerçekleştirileceğini belirtmiştir. 

D…. D…. T.. (Öğrenci): Kampüsümüz içerisinde yer alan kantin binasının önünün düzenlenmesi 

gerektiğini ve Yüksekokulumuz tuvaletlerinin kullanışlı olmadığını belirtmiştir. 

A.. N.. Ö.. (Öğrenci): Yüksekokulumuz tuvaletlerinin çoğunun arızalı olduğunu beyan etmiştir. 
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Prof. Dr. A…. F….: Yüksekokulumuz binasında yer alan tuvaletlerin arızalı olanlarının en yakın 

zamanda tamir edileceğini ifade etmiştir.  

K…. Ö…. (Öğrenci): Kampüsümüzün giriş yolunun çok kötü olduğunu ve yağmurlu günlerde 

yoldan geçmekte zorlandıklarını dile getirmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Bu konu ile ilgili olarak Belediye Başkanlığı ile görüşmelerin yapıldığını 

belirtmiştir. 

H…. K…. (Öğrenci): Dalaman merkezden araç ile Yüksekokul’a gelirken Dalaman’ın girişine 

kadar gidip U dönüşü yapmak zorunda kaldıklarını, dolayısıyla Yüksekokul’a giriş için bir cep yapılıp 

yapılamayacağını sormuştur. Söz konusu bu durumun yakıt maliyetlerini artırdığını belirtmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Bu problemin Yüksekokulumuz ile ilgili olmadığı ancak talebin gerekli 

mercilere iletileceğini ifade etmiştir. 

K…. A…. (Öğrenci): Yüksekokulumuzda sosyal etkinliklerin az yapıldığını ve bu yönde daha fazla 

etkinlik yapılması gerektiğini ifade etmiştir. 

Prof. Dr. A…. F….: Yüksekokulumuz bünyesinde sosyal etkinliklerin yapılması için öğrencilerin 

çabalaması gerektiğini ve kendilerinin her türlü desteği vermeye hazır oldukları iletmiştir. 

Öğr. Gör. D…. C..: Öğrencilerin sosyal etkinlikler kapsamında akademik personelinde katılım 

sağladığı bisiklet turu, piknik vb. etkinlikleri kastettiğini belirtmiştir. 

İ…. A…. (Öğrenci): Havaların soğuması ile birlikte Yüksekokul binamızın soğuk olduğunu ve buna 

bir çözüm bulunmasını talep etmiştir. 

B…. A…. (Öğrenci):  Eğitim-öğretim dönemi içerisinde iş alımları yapıldığını, başka 

üniversitelerden öğrencilerin Dalaman Havalimanı’na çalışmaya geldiğini, kendilerinin de iş için başka bir 

yere gitmeleri durumunda devamsızlık konusunda yardımcı olunup olunamayacağını sormuştur.  

H…. K…. (Öğrenci): Havalimanında çalışma ile devamsızlık arasında sıkışıp kaldıklarını ve bu 

konuda yardım istediklerini dile getirmiştir. İstanbul Üniversitesi’nde ve başka üniversitelerde devam 

zorunluluğu olmadığını ve neden bizim Yüksekokulumuz’da devam zorunluluğu olduğunu sormuştur. Son 

olarak ders başlangıç saatlerinin çok erken olduğunu ve ulaşım sıkıntısı yaşadıklarını dile getirmiştir. 

A…. D…. (Öğrenci): Sektörde çalışan arkadaşlarının sorunlarına katıldığını ve Kayseri Üniversitesi 

ve başka üniversitelerde öğrencilere devamsızlık konusunda yardımcı olunduğunu, Yüksekokulumuzda ise 

yardımcı olunmadığını ifade etmiştir.  

Prof. Dr. A…. F….: Yönetmeliğe göre %70 devam şartı bulunduğunu ama üstten ders alınırsa 3 

yılda da okulun bitirilebildiğini ifade etmiştir. Ayrıca devam konusunda akademisyenlerin inisiyatif 

aldığını ifade etmiştir. 

K…. A…. (Öğrenci): Yüksekokul binasında bulunan tuvaletlere tuvalet kâğıdı konulmasını talep 

etmiştir.  

Prof. Dr. A…. F….: Bu konunun bizim Yüksekokulumuzun özelinde böyle olmadığını, tüm 

üniversite birimlerinin tuvaletlerinde tuvalet kâğıdı bulunmadığını belirtmiştir. 

Öğrencilere katkılarından dolayı teşekkür edilerek toplantı sona erdirilmiştir. 
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EK 3: Dış Paydaş Toplantı Raporları (DHMİ/HAVAŞ) 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Muğla Dalaman Havalimanı 

Tarih: 04.12.2025 

Saat: 10:00 

Toplantı No: 2025/3 

Yer: Dalaman Havalimanı 

İşletme: DHMİ 

Katılımcılar: 

Dalaman Havalimanı Başmüdürü Ö…. G…. 

Müd.Yard./Dr. Öğr. Üyesi M…. U…. 

Müd.Yard./Öğr. Gör. D…. C… 

Yüksekokulumuz ile Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Dalaman Havalimanı Başmüdürlüğü 

arasındaki mevcut iş birliğini güçlendirmek, yürütülen faaliyetleri değerlendirmek ve gelecekte 

gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. 

Yaz döneminde Dalaman Havalimanı'nda staj yapan öğrencilerimizin kurumdan duydukları memnuniyet 

paylaşılmış; öğrencilerin profesyonel gelişimine sağlanan katkıdan dolayı teşekkür edilmiştir. Staj 

kontenjanlarının sürdürülebilirliği ve geliştirilmesi üzerine değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

DHMİ ile Yüksekokulumuz arasındaki iletişimin daha düzenli hale getirilmesi, ortak çalışma ve projelerin 

artırılması yönünde karşılıklı iyi niyet beyan edilmiştir. 

Önümüzdeki dönem DHMİ kariyer olanakları ile ilgili konferansa DHMİ'nin katkıları ve olası katılımı 

üzerinde durulmuş, bu konuda iş birliği yapma isteği memnuniyetle karşılanarak DHMİ'nin yıl dönümü 

kutlamalarına öğrencilerin davet edilebileceği ifade edilmiştir. 

Öğrencilerimizin havalimanında yapacağı teknik geziler, eğitim destekleri ve uygulamalı öğrenme 

imkânlarının artırılması konusunda görüş alışverişi yapılmıştır. 

Görüşme, karşılıklı olumlu bir atmosferde gerçekleşmiş olup Yüksekokulumuz ile DHMİ Dalaman 

Havalimanı arasında mevcut iş birliğinin güçlendirilmesi yönünde önemli bir adım atılmıştır. 
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HAVAŞ DALAMAN İSTASYONU 

Tarih: 04.12.2025 

Saat: 11:15 

Toplantı No: 2025/4 

Yer: Dalaman Havalimanı HAVAŞ İdari Bina 

İşletme: HAVAŞ 

Katılımcılar: 

HAVAŞ Yolcu ve Harekât Müdürü M…. H…. 

HAVAŞ Ramp Müdürü E…. G….  

Müd.Yard./Dr. Öğr. Üyesi M…. U…. 

Müd.Yard./Öğr. Gör. D… C… 

 

Yüksekokulumuz ile HAVAŞ arasındaki mevcut iş birliğinin güçlendirilmesi, öğrencilerimizin staj, eğitim 

ve uygulamalı öğrenme fırsatlarının değerlendirilmesi ve geleceğe yönelik ortak çalışma alanlarının ele 

alınması amacıyla bir görüşme gerçekleştirilmiştir. 

Görüşmede, HAVAŞ Dalaman İstasyonu bünyesinde görev yapan öğrencilerimizin performansı ve 

kurumdan duydukları memnuniyet değerlendirilmiş; öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine sağladığı 

katkılardan dolayı HAVAŞ yetkililerine teşekkür edilmiştir. Ayrıca, HAVAŞ'ın dönemsel ve sürekli 

istihdam politikalarına ilişkin bilgiler alınmış; planlanan 2. Dalaman İstihdam Fuarı hakkında çeşitli sorular 

yöneltilerek kurumun yaklaşımı ve beklentileri üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Ziyaret kapsamında idari ofisler gezilmiş, operasyonlarda kullanılan ekipmanların teknik bakımının 

gerçekleştirildiği alanlar incelenmiştir. Genel olarak görüşme olumlu ve verimli bir atmosferde geçmiş; iş 

birliğinin geliştirilmesine yönelik karşılıklı güçlü bir irade ortaya konmuştur. 
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EK 4: “7 Aralık Dünya Sivil Havacılık Günü: Vecihi’yi Anmak” İsimli Konferans Etkinliğine Ait 

Görseller 
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EK 5: “Vatan ve Kahramanlık Buluşmaları” İsimli Konferans Etkinliğine Ait Görseller 

 



                MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ                                                                                   

DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU                                                            

BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI KARARLARI 

 
 
 
 
 

 

 

 



                MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ                                                                                   

DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU                                                            

BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI KARARLARI 

 
 
 
 
 

EK 6: “IELTS Club” Etkinliğine Ait Görseller 
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EK 7: “Yeşeren Kampüs: Lavanta ve Defne Dikim” Sosyal Sorumluluk Projesine Ait Görseller 
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EK 8: “II. Dalaman İstihdam Fuarı” Etkinliğine Ait Görseller  
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EK-9: Bilimsel, Sanatsal, Kültürel ve Spor Etkinlikleri 
 
 

S.N Birim Faaliyet 
Türü 

Faaliyetin 
Gerçekleştiği 

Tarih 

Faaliyetin 
Bitiş 
Tarihi 

Faaliyetin 
Gerçekleştiği 

Yer 
Faaliyet Adı Ulusal/Uluslararası Fiziksel/ 

Çevrimiçi 
Katılımcı 

Sayısı Hedef Kitle 

1 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 

Diğer-
IELTS 
Club 

26.11.2025 22.12.2025 Dalaman IELTS Club Ulusal Fiziksel 32 Öğrenci 

2 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Turnuva 15.10.2025 31.10.2025 Dalaman 

2025-2026 Güz 
Yarıyılı Dalaman 

Yerleşkesi 
Voleybol 

Turnuvası 

Ulusal Fiziksel 335 Öğrenci 

3 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Konferans 15.12.2025 15.12.2025 Dalaman 

Vatan Ve 
Kahramanlık 
Buluşmaları 

Ulusal Fiziksel 71 
Öğrenci, 

Akademik 
Personel, İdari 

Personel 

4 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Konferans 08.12.2025 08.12.2025 Elektronik 

Ortam 

7 Aralık Dünya 
Sivil Havacılık 
Günü: Vecihi'yi 

Anmak 
Ulusal Çevrim İçi 71 Öğrenci 

5 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Konferans 30.10.2025 30.10.2025 Dalaman 

Dalaman Gençlik 
Merkezi Tanıtım 

Buluşması 
Ulusal Fiziksel 117 Öğrenci 

6 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 

Diğer-
Kızılay 

Kan 
Bağışı 

23.10.2025 23.10.2025 Dalaman Kızılay Kan 
Bağışı Ulusal Fiziksel 57 Diğer, Öğrenci 

7 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 

Diğer-
Müdür-
Mezun 

Buluşması 
31.07.2025 31.07.2025 Elektronik 

Ortam 
Müdür-Mezun 

Buluşması Ulusal Çevrim İçi 13 Diğer 

8 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Konferans 08.05.2025 08.05.2025 Dalaman 

Hava Trafiğinde 
Saha Kontrol 

Hizmeti 
Ulusal Fiziksel 121 Öğrenci 

9 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Panel 25.04.2025 25.04.2025 Dalaman 

Maddesel 
Bağımlılıkla 
Mücadele 

Ulusal Fiziksel 104 
Öğrenci, 

Akademik 
Personel, İdari 

Personel 

10 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Konferans 24.04.2025 24.04.2025 Dalaman 

Gücünü Keşfet! 
Çalışma Hayatını 

Anlamak ve 
Uygulamak. İş 

Kanunu ve Haklar 

Ulusal Fiziksel 110 Öğrenci 

11 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Konferans 21.03.2025 21.03.2025 Dalaman 

Havaalanı 
Operasyonlarında 

Dijital 
Uygulamalar 

Ulusal Fiziksel 84 Öğrenci 

12 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Konferans 19.03.2025 19.03.2025 Dalaman Havacılıkta İlham 

Veren Kadınlar Ulusal Fiziksel 95 Öğrenci 

13 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Söyleşi 25.03.2025 25.03.2025 Dalaman 

Yüksek İhtisas, 
Sınırsız Ulaşım: 

Hava Kargo 
Taşımacılığında 

Özel Yükler 

Ulusal Fiziksel 138 Öğrenci 

14 
Dalaman 

Sivil 
Havacılık 

Yüksekokulu 
Seminer 05.03.2025 05.03.2025 Dalaman 

KOSGEB 
Girişimcilik 

Destekli 
Bilgilendirme 

Semineri 

Ulusal Fiziksel 93 
Öğrenci, 

Akademik 
Personel, İdari 

Personel 
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EK-10: Sektörel Buluşma/Toplantı, Kariyer Etkinlikleri ve Öğrenci-Mezun Buluşması Etkinlikleri 

 
  

S.N Birim Faaliyet Türü 
Faaliyetin 

Gerçekleştiği 
Tarih 

Faaliyetin 
Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetin 
Gerçekleştiği 

Yer 

Faaliyet 
Adı 

Fiziksel/ 
Çevrimiçi 

Katılımcı 
Sayısı 

Hedef Kitle Şirketler/Temsilciler 

1 
Dalaman Sivil 

Havacılık 
Yüksekokulu 

Öğrenci - Müdür 
Buluşması 

13.03.2025 18.04.2025 Dalaman 
Müdür-
Öğrenci 

Buluşması 
Fiziksel 335 Öğrenci  

2 
Dalaman Sivil 

Havacılık 
Yüksekokulu 

Sektörle 
Buluşma/Toplantı 

11.12.2025 11.12.2025 Dalaman 

II. 
Dalaman 
İstihdam 

Fuarı 

Fiziksel 335 

Öğrenci, 
Akademik 
Personel, 

İdari 
Personel 

FUGO, YDA, SANCAK, 
UNİFREE, NETLOG 

LOJİSTİK, THY, EKOL 
LOJİSTİK, ÇELEBİ, 

HAVAŞ, TATCA (TÜRKİYE 
HAVA TRAFİK 

KONTROLÖRLERİ 
DERNEĞİ9, DİANA, 

TANTUR-TUI, KOSGEB, 
LİBERO, PATERNA 

GROUP, GSB DALAMAN 
GENÇLİK MERKEZİ, JET 
2, SKYTANKİNG-PRİME 

FLİGHT COMPANY 

3 
Dalaman Sivil 

Havacılık 
Yüksekokulu 

Öğrenci-Mezun 
Buluşması 

21.04.2025 21.04.2025 Dalaman 

Geleceğe 
İlham 
Veren 
Yollar: 

Mezunlar 
ve 

Öğrenciler 
Buluşuyor 

Fiziksel 161 Öğrenci  

4 
Dalaman Sivil 

Havacılık 
Yüksekokulu 

Kariyer 
Etkinlikleri 

05.03.2025 05.03.2025 Dalaman 
İstihdam 

Fuarı 
Fiziksel 186 Öğrenci 

Tentür& TUI/Fatih KAÇAN 
Pesüs/ Erdi BARIŞ /YDA 

Grup/ FUGO Yer Hizmetleri 
A.Ş./ÇELEBİ Yer Hizmetleri 
A.Ş./HAVAŞ Yer Hizmetleri 
A.Ş./ TGS Yer Hizmetleri 

A.Ş. 
 

 

  

EK-11: Sosyal Sorumluluk Projeleri  

 

S.N Birim Adı 
Başlangıç 

Tarihi 
Bitiş 
Tarihi 

Proje 
Durumu 

Proje Adi Bütçesi 
Para 

Birimi 
Süresi Proje Türü 

Katılımcı 
Sayısı 

Proje Sahibi Hedef Kitle 

1 

Dalaman 
Sivil 

Havacılık 
Yüksekokulu 

26.12.2025 26.12.2025 Tamamlandı 

Yeşeren 
Kampüs: 

Lavanta ve 
Defne 
Dikim 

Etkinliği 

Bütçesi 
Yoktur 

YOK 1 Gün 

Dış Ortaklı 
Sosyal 

Sorumluluk 
Projesi 

50 
Dalaman Orman 

İşletme 
Müdürlüğü 

Öğrenci, 
Akademik 

Personel, İdari 
Personel 

2 

Dalaman 
Sivil 

Havacılık 
Yüksekokulu 

05.03.2025 05.03.2025 Tamamlandı 
Maddesel 

Bağımlılıkla 
Mücadele 

Bütçesi 
Yoktur 

YOK 1 Gün 

Dış Ortaklı 
Sosyal 

Sorumluluk 
Projesi 

85 

Dalaman İlçe 
Sağlık 

Müdürlüğü/Köyc
eğiz Sosyal 
Hizmetler 

Müdürlüğü/Dala
man Narkotik 
Büro Amirliği 

Öğrenci, 
Akademik 

Personel, İdari 
Personel 

 

 

 


